
Møtereferat

Til stede: Peter Berg, Marit Sletmoen, Erik Wahlström, Tor Nordam, Vegard Hagen, Lars Rikard Stavrum, Peder Kristian Brenne

Forfall: Lars Erik Walle

Kopi til: Mikael Lindgren, Jon Andreas Støvneng

Gjelder: **Møte i Programrådet for bachelor (BFY) og masterstudiet (MSPHYS) i fysikk**

Møtetid: Torsdag 24. oktober kl. 10.00

Møtested: E4-107

Signatur: Peder Kristian Brenne, Peter Berg

Sak 01/2013 Opptaksrammer BFY og MSPHYS

Det ble orientert med om høstens opptak og opptaksrammer for neste høst. Det er 37 i BFY høst 2013-kullet og 17 i MSPHYS høst 2013-kullet.

Fakultetet har besluttet følgende opptaksrammer for høsten 2014:

BFY: 25-35-40 (hhv. minimum-ønsket-maksimum)

MSPHYS: 15-20-30 (hhv. minimum-ønsket-maksimum)

Ramme for våropptak MSPHYS (kun norsk/nordiske kan søke): 6

Det ble også orientert om opptaksprosedyrer til MSPHYS; Internasjonale søkere som inngår i kvoteordningen og internasjonale selvfinansierte søkere forholder seg til søknadsrutiner fastsatt av Internasjonal seksjon, mens norsk/nordiske søker gjennom NTNU opptakskontoret. Førstnevnte gruppe blir i praksis behandlet mye tidligere enn norsk/nordiske søkere, da søknadsfristene er helt forskjellige (hhv. 1. desember (preliminær søknad)/1. februar (endelig søknad) og 15. april). For internasjonale søkere får programrådet samlet søknadsmasse til vurdering, mens norsk-nordiske blir behandlet fortløpende fram til ca. ultimo juni.

IFY har ytret ønske om at prosedyren revideres og at NT-fakultetet tar tak i det.

Sak 02/2013 Studieplanarbeid 2014-2015

Det ble besluttet å ikke gjøre noen endringer i studieplanen 2014-2015.

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Studiekonsulent
7491 Trondheim	E-post: postmottak@phys.ntnu.no	Realfagbygget Høgskoleringen 5 7034 Trondheim	+ 47 73 59 31 85 Telefaks + 47 73 59 77 10	Peder Kristian Brenne Tlf: + 47 73 59 34 11
	http://www.phys.ntnu.no			

Det ble besluttet å starte arbeidet med en grundig gjennomgang av studieplanen for 2015-2016. Programrådsleder ønsker at det sees på muligheten for å inkludere flere fysikkemner første årskurs. Konkret ble det foreslått å flytte FY1005 Termisk fysikk fra 4. til 2. semester. Forslaget utredes. Studentrepresentantene ytret ønske om et mer fysikkrelatert IT-kurs i første årskurs, med større numerisk fokus.

Videre ble det påpekt at det mangler konsistens i beskrivelsene av opptak til MSPHYS i hhv. Studiehåndboken for realfag (studieplan BFY) og Studiehåndboken for Internasjonale masterprogram (studieplan MSPHYS). Det er viktig med konsistens f.o.m. studieåret 2015-2016 da kravet om snittkarakter C trer i kraft for opptak til MSPHYS.

Det ble besluttet å ta fatt på arbeidet om studieplanrevidering for 2015-2016 nå og at det tas opp på møte våren 2014. Forslag til endringer utarbeides av programrådsleder.

Sak 03/2013 Kvalitetssikring av studieprogram

Det ble orientert om hva NTNUs nye kvalitetssikringssystem har å si for programrådet. Programrådet vil som tidligere få bestilling fra NT-fakultetet om å levere kvalitetsmelding og handlingsplan. Normalt skjer det medio februar (med frist primo mars) i vårsemesteret.

Nytt er at NTNU foreslår ekstern vurdering av alle studieprogram hvert 5. år. Det er ikke avklart når Programrådet for BFY og MSPHYS skal vurderes eksternt.

Sak 04/2013 Tekst til brosjyre, BFY

Det ble gjort en liten bemerkning i studieprogrambrosjyren for BFY; på side 6 skal det endres at Delta er linjeforening for fysikk- og matematikkstudenter, til at Delta er linjeforening for matematikk- og fysikkstudenter.

Eventuelt

Frafall fra bachelorstudiet ble diskutert og det ble besluttet å ha betydelig fokus på dette fraover. Tiltak som ble diskutert:

- * eget samlingspunkt for bachelorstudenter (rom? Hva kan instituttet bidra med?)
- * bedriftsbesøk første semester (kan Samarbeidsforum være hjelpelige med gjennomføring og økonomisk støtte?)
- * studieplanrevisjon (jamf. Sak 02/2013)
- * semestervise møter med respektive kull (eksempelvis møter om emnevalg for 1. og 2. klassinger, mastermuligheter for 3. klassinger)
- * program- og kullidentitet (hva kan programrådet bidra med for å tydeliggjøre programmets profil?).

Neste møte vil ha frafall i bachelorstudiet som hovedfokus. Studentrepresentantene skal gi tilbakemeldinger på ønskede sosiale tiltak og hva de ønsker programrådet skal bidra med. Sekretær skal skaffe til veie informasjon om frafall (statistikk), samt gi en oversikt over tidligere gjennomførte tiltak. Neste møte planlegges siste uke i november eller første uke i desember.